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Wyjasnienie tresci
Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dziatajge na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwient
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, z pézn. zm,) informuje , iz
W postgpowaniu o  udzielenie zaméwienia publicznego na udzielenie kredytu
dhugoterminowego w kwocie 1.750.000,00 zt na splatg zobowigzan z tytulu zaciagnietych
kredytéw do zamawiajacego wplynely zapytania od wykonawcow dotyczace wyjasnienia tredei
SIWZ:

Pytania nr I od Wykonawcy 7 dnia 03.10.2014 r.

Pytanie:

L. Wyjasnienie rozbieznodci zapiséw w SIWZ pkt 3 ust.2: ,,Zabezpieczeniem splaty kredytu
bedzie weksel wilasny in blanco wraz z deklaracjg wekslowa. Kontrasygnata Skarbnika
bedzie na wekslu , deklaracji wekslowej i na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji”,
w pkt 16.ppkt j) méwi o sposobie zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracjg
wekslows, podobnie jak Uchwata Nr XLVIII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dn.
22.08.2014r w sprawie zaciagniecia kredytu diugoterminowego na splate zobowiazan
z tytutu zaciggnigtych kredytow.,

Odpowiedz:

Zgodnie z Uchwatg Nr XLVII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 sierpnia 2014 .

zabezpieczeniem splaty kredytu jest weksla ,,In blanco” wraz z deklaracja wekslowa.

Wykresla si¢ zapis dotyczgey ztozenia Konirasygnaty Skarbnika Gminy na o$wiadczeniu

o poddaniu si¢ egzekucji.

Pytanie:

2. Na jaki rachunek beda uruchomione srodki z kredytu.

OdpowiedZ:

Nr rachunku bankowego 38 9159 1010 2003 3000 0039 0002 BS Glogow Mip. Oddziat

Dzikowiec.

Pytanie:

3. Czy przed podpisaniem umowy kredytu Gmina podpisze oswiadczenie o braku zaleglosci
wobec ZUS i US,

Odpowiedz:

TAK

Pytanie:

4. Prosz¢ o podanie wartoéci zawartych na dzieh dzisiejszy uméw na dofinansowane ze
srodkéw UE, z ktérych realizowane s3 zadania inwestycyjne Gminy (kwoty wydatkow
finansowanych z wtasnych $rodkéw Gminy) oraz kwoty spodziewanych w br wplywow ze
srodkdw unijnych z tytuhu otrzymania refundacji poniesionych ww wydatkéw oraz wartosé
ztozonych wnioskéw (bez wydanych decyzji) dotyczacych uzyskania ww $rodkéw w tym
kwote zaplanowang do wyptaty w br.

Odpowiedz:

Kwota warto$ci umoéw zawartych na dofinansowanie ze érodkéw UE 508.299,00 zt

Kwota wlasnych srodkéw 332.084,16 zt

Kwota §rodkoéw spodziewanych w br. 281.078,00 zt .




Pytanie:
. Czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto, sig, ze jednostka musiata zwrécié srodki
uzyskane z UE z powodu nie wywiazania sie z zapiséw umowy dofinansowania (jesli tak to
proszg o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w ciagu pelnych ostatnich 2 lat budzetowych
(w ty$. PLN).
Odpowiedz:

NIE.
Pytanie:
. Czego dotycza, wykazane w RbBNDS na 31.12.2013r w poz. Przychody ogdtem —inne zrédia
kwota 37.034.336 PLN i w poz. rozchody ogélem — inne cele 36.400.000 PLN.
Odpowiedz:
Kwota 37.034.336 2t to:

1) lokaty $rodkéw na r-ku bankowym w ciagu roku 2013 to kwota 36.400.000,00 #1 ,
2) wolne srodki jako nadwyzka srodkéw pienigznych na rachunku biezagcym gminy z 2012 r.
to kwota 634.336,00 z1,
kwota 36.400.000,00 zt to:
1) likwidacja lokat na r-ku bankowym w ciagu roku 2013 — 36.400.000,00 zt .
Pytanie:
. Czy mozliwe bedzie zobowiazanie Gminy do sktadania w Banku lub umieszczanie na stronie
internetowej Gminy dokumentdw:

° uchwaly budzetowej Kredytobiorcy wraz z opinig Regionalnej Izby Obrachunkowej
dotyczacg budzetu, :

rocznych sprawozdai z wykonania budzetu wraz z opinig Regionalnej Izby
Obrachunkowej oraz innych dokumentéw niezbednych do dokonania oceny kondycji
finansowej Kredytobiorcy,
kwartalnych informacji o wykonaniu budzetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-
NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
informowania Banku o zaciggnietych kredytach, pozyczkach, udzielonych
gwarancjach, porgczeniach oraz aktywach oferowanych, jako zabezpieczenie,
przestrzegania maksymalnych pozioméw zaduzenia i obcigzenia splatami w danym
roku budzetowym, okreslonych ustawa o finansach publicznych.

Odpowiedz:

Gmina Dzikowiec dokonuje zamieszczenia na stronie internetowej dokumentow

dotyczacych dziatalnosci gminy.
Pytanie:
. Zgodnie ze SIWZ w przypadku niewykorzystania pelnej kwoty kredytu, strony umowy ustalg
wspOlnie harmonogram splat — czy zmiany harmonogramu bgda wprowadzone aneksem do
umowy z zachowaniem: proporcjonalnego systemu splaty kapitalu w stosunku do
harmonogramu okreslonego w SIWZ (czy poprzez skrécenie okresu kredytowania) oraz nie
przekroczenia ostatecznego terminu splaty,

Odpowiedz:
W przypadku nie wykorzystania petnej kwoty kredytu strony ustalg nowy harmonogram
sptat. Zmiany zostang wprowadzone aneksem do umowy kredytowe;. /’
Nie zostanie przekroczony ostateczny termin splaty kredytu.
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